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DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 44 42 40

PROVINCIA DI PIACENZA

PROVINCIA DI ALESSANDRIA

72 FIORENZUOLA D'ARDA # Start Village 5.0 11.40 11.40 11.40

76 FIORENZUOLA D'ARDA # km 0 0.0 0.0 153.0 11.50 11.50 11.50

62 Pontenure # sp.32 9.3 9.3 143.7 12.01 12.01 12.02

98 San Giorgio Piacentino : sp.40 6.4 15.7 137.3 12.09 12.10 12.10

104 Ponte Vangaro : ss.45 7.9 23.6 129.4 12.19 12.20 12.21

140 Rivergaro # ss.45 7.3 30.9 122.1 12.28 12.29 12.31

188 Canova Ponte # (Bv. di Travo) - ss.45 7.9 38.8 114.2 12.38 12.40 12.42

195 Perino # ss.45 5.7 44.5 108.5 12.45 12.48 12.50

226 galleria # 300m 1.4 45.9 107.1 12.47 12.50 12.52

248 galleria # 765m 6.2 52.1 100.9 12.55 12.58 13.01

278 Bobbio ; ss.461 4.0 56.1 96.9 13.00 13.04 13.07

1015 Bv. della Val Tidone # ss.461 11.2 67.3 85.7 13.27 13.32 13.38

1142 Passo del Penice : ss.461 1.7 69.0 84.0 13.32 13.37 13.44

PROVINCIA DI PAVIA

700 Loc. Collegio # ss.461 7.7 76.7 76.3 13.41 13.47 13.54

409 Varzi : sp.166 7.9 84.6 68.4 13.51 13.57 14.05

PROVINCIA DI ALESSANDRIA

574 Canova # sp.111 5.2 89.8 63.2 13.58 14.05 14.13

459 Fabbrica Curone ; sp.100 1.9 91.7 61.3 14.00 14.07 14.15

337 San Sebastiano Curone ; sp.100 7.3 99.0 54.0 14.09 14.17 14.25

227 Barca : sp.117 9.5 108.5 44.5 14.21 14.29 14.38

199 Fabbrica ; sp.120 6.3 114.8 38.2 14.28 14.37 14.46

237 Cerreto Grue ; sp.129-sp.130 3.4 118.2 34.8 14.33 14.41 14.51

270 Costa Vescovato : sp.130 6.3 124.5 28.5 14.41 14.50 15.00

367 Passo Coppi # 1.6 126.1 26.9 14.45 14.54 15.04

343 Carezzano Superiore : sp.134 1.6 127.7 25.3 14.47 14.56 15.06

161 Villavernia : ss.35 5.1 132.8 20.2 14.53 15.02 15.13

191 Cassano Spinola # ss.35 6.0 138.8 14.2 15.00 15.10 15.21

223 Serravalle Scrivia # ss.35 5.7 144.5 8.5 15.08 15.18 15.29

290 galleria # 200m 2.7 147.2 5.8 15.11 15.21 15.33

277 galleria # 510m 3.8 151.0 2.0 15.16 15.26 15.38

240 GAVI # v.Bertelli 2.0 153.0 0.0 15.18 15.29 15.40

NOTE:

Tappa

05
cronotabella

FIORENZUOLA D'ARDA - GAVI km 153

giovedì 19 giugno 2025 D = 2200 m

Quota

Feed/Litter zone: km 0.0 - 0.0 - 0.0 - 0.0 - 0.0

Litter zone: km 0.0

Galleria/Tunnel:  km 45.9 - 52.1 - 147.2 - 151

Passaggio a Livello/Level Crossing: km 

>>>>>

Traguardo Volante:  

km 56.1   Bobbio

Gran Premio della Montagna:

km 69 - Passo del Penice - m 1142 Sup.  

km 126.1 - Passo Coppi - m 367  
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Tappa

05

cronotabella

Prov/com Distanza Località DIR via km 153

PIACENZA

Fiorenzuola d'Arda
FIORENZUOLA D'ARDA # Start Village

FIORENZUOLA D'ARDA # ss.9 km 0

# ss.9

Cadeo
# ss.9

# ss.9 loc. Fontanafredda, loc. Roveleto

# ss.9 Cadeo

# ss.9

Pontenure
# ss.9

Pontenure : rotatoria - via Giuseppe Garibaldi

# sp.32 via Giuseppe Garibaldi

# sp.32 rotatoria - sp.32

# sp.32

San Giorgio Piacentino
# sp.32

# sp.32 rotatoria - sp.32

# sp.32

San Giorgio Piacentino ; strada Farnesiana

# strada Farnesiana

# Ponte torrente Nure

Podenzano
# strada Farnesiana

: sp.40 via Guglielmo Marconi

# sp.40 via Guglielmo Marconi

# via Monte Grappa

: ss.654 via Roma

; via C. Piatti

# via C. Piatti

Ponte Vangaro : ss.45

# ss.45

Rivergaro
# ss.45

Rivergaro # ss.45

# ss.45

Travo
# ss.45

Canova Ponte # ss.45 Bv. di Travo

# ss.45

# ss.45 rotatoria - ss.45

# ss.45

Coli
# ss.45

Perino # ss.45

# ss.45

# ss.45 rotatoria - ss.45

galleria # ss.45

Bobbio
# ss.45

FIORENZUOLA D'ARDA - GAVI

giovedì 19 giugno 2025
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Tappa

05

cronotabella

Prov/com Distanza Località DIR via km 153

FIORENZUOLA D'ARDA - GAVI

giovedì 19 giugno 2025

Coli
# ss.45

Bobbio
# ss.45

Coli
galleria # ss.45

Bobbio
# ss.45

k ss.461 via Giuseppe Garibaldi

# ss.461 via Giuseppe Garibaldi

Bobbio ; ss.461 via Giuseppe Mazzini

# ss.461 via Giuseppe Mazzini

# ss.461

Bv. della Val Tidone # ss.461

# ss.461

Passo del Penice : ss.461

# ss.461

PAVIA

Menconico
# ss.461

# ss.461 loc. Casa Piazza, loc. Casa Ciocca

# ss.461

Loc. Collegio # ss.461

# ss.461

# ss.461 loc. San Pietro Casasco

# ss.461

Varzi
# ss.461

# ss.461 loc. Ponte dei Sospiri

# ss.461

: via Circonvallazione

# via Circonvallazione

Varzi : sp.166

# sp.166 Ponte sul torrente Staffora

# sp.166

ALESSANDRIA

Fabbrica Curone
# sp.111

Canova # sp.111

# sp.111

Fabbrica Curone ; sp.100

# sp.100

Gremiasco
# sp.100

San Sebastiano Curone
# sp.100

San Sebastiano Curone ; sp.100

# sp.100

Brignano-Frascata
# sp.100

Momperone
# sp.100

Montemarzino
# sp.100
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Tappa

05

cronotabella

Prov/com Distanza Località DIR via km 153

FIORENZUOLA D'ARDA - GAVI

giovedì 19 giugno 2025

Barca : sp.117

# sp.117

Montegioco
# sp.117

Fabbrica ; sp.120

# sp.120

: sp.126

# sp.126

Cerreto Grue
# sp.126

Cerreto Grue ; sp.125

: sp.129

; sp.129

# sp.129

Villaromagnano
# sp.129

: sp.130

# sp.130

Costa Vescovato
# sp.130

: sp.130

# sp.130

; sp.130

# sp.130

Costa Vescovato : sp.130

# sp.130

Castellania Coppi
# sp.130

Passo Coppi ; via Castellania

# via Castellania

Carezzano
# via Castellania

Carezzano Superiore : sp.134 via al Piano

# sp.134 via al Piano

; sp.134 via Vittorio Veneto

; sp.134 rotatoria

# sp.134 via Villalvernia

# sp.134

Villalvernia
# sp.134

k sp.134 via Vadera

# sp.134 via Vadera

Villalvernia : ss.35

# ss.35

Cassano Spinola
# ss.35

k ss.35

Cassano Spinola # ss.35

# ss.35

# ss.35 Ponte sul Torrente Scrivia

Serravalle Scrivia
# ss.35

# ss.35 rotatoria - ss.35

# ss.35

# ss.35 passaggio sopra A7
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Tappa

05

cronotabella

Prov/com Distanza Località DIR via km 153

FIORENZUOLA D'ARDA - GAVI

giovedì 19 giugno 2025

# ss.35

# ss.35 rotatoria - ss.35

# ss.35

# ss.35 sottopasso ferroviario

# ss.35

# ss.35 rotatoria - ss.35

# ss.35

# ss.35 viale Martiri della Benedicta

Serravalle Scrivia # ss.35 via Berthoud

# ss.35 via Roma

k sp.161 rotatoria - sp.161

# sp.161

galleria # sp.161 200m

# sp.161

Gavi
# sp.161

: sp.161bis rotatoria 

# sp.161bis

galleria # sp.161bis

; sp.160 via Voltaggio

# sp.160 via Voltaggio

; Piazza Roma

# via Zeffirino Bertelli

GAVI # via Zeffirino Bertelli
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